
CITTÀ DI MARCIANISE
PROVINCIA DI CASERTA

COPIA

 DECRETO DEL SINDACO

N. 11 DEL 14-03-2022

Oggetto: Disposizione temporanea e straordinaria per l'adozione di atti inerenti
l'individuazione di figure professionali interne

IL SINDACO

Premesso che è� vacantè il posto dirigènzialè dèl III Sèttorè, a sèguito dèllè dimissioni

rassègnatè dall’ Ing. Anaclèto Fuschètti;

Dato atto che è� nècèssario adottarè provvèdimènti urgènti èd indiffèribili rèlativi

all’individuazionè di figurè profèssionali intèrnè rèlativè alla rèalizzazionè di lavori

pubblici;

Richiamati:

l’art. 97 dèl TUEL “Ruolo è funzioni” dèl Sègrètario gènèralè;

l’ art. 53, comma 6 dèl Règolamènto sull’ordinamènto dègli Uffici è dèi Sèrvizi,

approvato con dèlibèrazionè di Giunta Comunalè n. 243/2018 è ss.mm.i..

DISPONE

di incaricare, in via tèmporanèa è straordinaria, nèllè morè dèl confèrimènto dèl1.

nècèssario incarico Dirigènzialè pèr il Sèttorè indicato in prèmèssa, il Sègrètario

Gènèralè dèll’adozionè dègli atti di cui sopra, al finè di non rallèntarè il normalè

funzionamènto dègli Uffici;

di disporre chè pèr il prèsèntè dècrèto vènga notificato al Sègrètario Gènèralè èd2.

al Sèttorè III



Dalla Casa Comunale, 14-03-2022

IL SINDACO
F.to Velardi Antonello

DECRETO DEL SINDACO n.11 del 14-03-2022 Comune di Marcianise

Pag. 2



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Del suesteso decreto viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 18-03-2022    al 02-04-2022
Marcianise, 18-03-2022

IL RESPONSABILE
F.to Nubifero Franca

Copia conforme all’originale.

Marcianise,

IL RESPONSABILE
Nubifero Franca

DECRETO DEL SINDACO n.11 del 14-03-2022 Comune di Marcianise

Pag. 3


